.

   Câmara Municipal de Guarapari
.        Legislatura 2021-2024

.MO POMPERMAYER BIGOSSI

.I N D I C A Ç Ã O

 Solicito ao EXMO. SR. prefeito Municipal
de  Guarapari,  por  meio  da  Secretaria  de
Obras  Publicas  e  Serviços  Urbanos  a
pavimentação asfáltica no Bairro Coroado.

          O Vereador Dr. Franz, no uso de suas atribuições legais instituídas no art. 95, §1º

do Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, que seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari o que se segue:

            Solicita, ao Exmo. Sr. Prefeito de Municipal de Guarapari, por meio da

Secretaria de Obras Públicas e Serviços Urbanos  que seja realizada a pavimentação

asfáltica, na Rua Olavo Bilac, Bairro Coroado ate a subida do morro para o Novo

Coroado.

          Segundo moradores quando chove fica impossível de transitar pelo local como

podemos ver nas fotos a seguir.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2024

Dr. FRANZ TRISTÃO DE ALMEIDA
.

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715 Anexo
CMG:  Rua Joaquim da Silva Lima, n° 167, Centro, Guarapari-ES, 29.200-260. Telefone: (27)3261-1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

.

   Câmara Municipal de Guarapari
.        Legislatura 2021-2024

.MO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715 Anexo
CMG:  Rua Joaquim da Silva Lima, n° 167, Centro, Guarapari-ES, 29.200-260. Telefone: (27)3261-1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

.

   Câmara Municipal de Guarapari
.        Legislatura 2021-2024

.MO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715 Anexo
CMG:  Rua Joaquim da Silva Lima, n° 167, Centro, Guarapari-ES, 29.200-260. Telefone: (27)3261-1414

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	. Legislatura 2021-2024
	. MO POMPERMAYER BIGOSSI
	. I N D I C A Ç Ã O

		2024-03-19T15:56:01-0300